16*
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orientem directe usque ad metas terre Endre et Andree filio
rum Kwlchar ubi est nemus quoddam wlgariter harazth dictum 
distinguendo et Separando ipsam terram M er eh e  vocatam 
ad partem Septemtrionalem terra castri komariensis similiter 
Merche vocata ad partem meridionalem remanendo, que qui
dem mete terree decem sunt numero ut dixerunt, de metis 
autem Endre et Andree prodictorum directe versus partem 
Septemtrionalem eidem terre Merche vocate terra Jacobi 
Gyalla vocata vicinatur, de quaquidem terra Gyalla vocata 
versus eandem aquam Sytva procedendo eidem terre Merche 
a parte Septemtrionali terra Strigoniensis ecclesie ad Archi- 
episcopum Spectans contiguatur pariter et vicinatur, piscine 
autem ad eandem pertinentes, prout iidem nobis recitarunt, 
quator numero existerent, Steker, Steifew, Negyet et Huston, 
nuncupantur. Datum feria quarta proxima post dominicam 
Reminiscere, Anno prenotato. Nos itaque ex tenore prescrip- 
tarum literarum dicti Capituli fidelium nostrorum de legittima 
statucione dicte possessionis certitudine qua in donationibus 
decet maturitatem Regiam recipiendo et habendo consideratis 
et in memoriam nostram revocatis magnis et multimodis fide
litatibus et fidelium obsequiorum meritis laudedignis quibus 
idem Magister Paulus ab eo tempore quo culmen regiminis 
hungarici diuina fauente clementia obtinuimus continue lateri 
nostro assistendo, beneplacitisque nostris se sincera constantia 
exponendo in dispositionibusque bonorum regalium de quibus 
cognita sinceritate sue sollicitudinis studiose sibi plene fuimus 
confisi fidelissime insudando. Immo ut verius fateamur ut 
animus noster in ipsius persona conquiesceret, noctes prece- 
dentes insompnes studuit complacere et se plurimum reddere 
gratiosum, cujus fidelitatum et obsequiorum laudabilium intuitu 
et pretextu licet sibi ampliori de natura occurere decreuimus 
Cum hec in conspectu multitudinis et magnitudinis meritorum 
eius esse minima reputentur tamen in aliqualem recompensa
tionem quam indefesse cupimus et proponimus augmentare 
predictam possessionem Merche vocatam cum omnibus suis 
vtilitatibus et pertinentiis uniuersis sub metis suprascriptis ex 
certa scientia de consilio Prelatorum et Baronum regni nostri 
eidem Magistro Paulo et suis heredibus heredumque suorum
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successoribus dedimus, donavimus et contulimus jure perpetuo 
et irreuocabiliter possidendam tenendam pariter et habendam. 
In cuius rei memoriam perpetuamque firmitatem presentes 
concessimus literas nostras priuilegiales duplicis sigilli nostri 
novi et autentici munimine roboratas. Datum per manus 
discreti viri Magistri Endre Albensis Ecclesie prepositi, aule 
nostre vicecancellarii dilecti et fidelis nostri. Anno domini 
Millesimo Trecentesimo vicesimo nono sexto Kalendas Septem
bris Regni autem nostri similiter vicesimo nono. Venerabi
libus in Christo patribus et dominis Strigoniensi sede vacante 
fratre Ladislao Archiepiscopo Colocensi aule nostre cancellario, 
Benedicto Chanadiensi Nicolao Jauriensi, Georgio Sijrmiensi, 
fratre Potro Bosnensi, Ladislao Quinqueecclesiensi, Andrea 
Transsilvano, Chanadino Agriensi, Hcrrico Wesprimiensi, La
dislao Zagrabiensi, Meskone Nitriensi, fratre Rodolpho Wa- 
chiensi et Andrea Waradiensi Episcopis Ecclesias dei feliciter 
gubernantibus Magnificis Baronibus Johanne Palatino, Demetrio 
Magistro Thauarnicorum nostrorum et Comite Threnchiniensi, 
Thoma Wayuoda Transsilvano, ct Comite Zolnok, Mykch 
Bano totius Sclavoniac, Johanne Bano de Machow et Comite 
Seriniensi de Wolkow de Bodnvg et de Baranya, Paulo Judice 
Curie nostre, Dionisio dapiferorum et Stephano Agazonuin 
nostrorum Magistris, Nicolao Comite Posoniensi et aliis quam 
pluribus regni nostri Comitatus tenentibus et honores. Nos 
itaque inspecta veritate prescripti priuilegii nostri cuius ema
nationem ex certa nostra scientia processisse veraciter recor
damur, idem in nulla sua parte viciatum ad supplicationis 
eiusdem MagistriPauli instantiam et juri consonam de verbo 
ad verbum presentibus insertum acceptamus ratificamus apro- 
bamus et super prenominata possessione eidem Magistro Paulo 
et suis heredibus sub appensione novi sigilli nostri tertii per
petuo valere et inviolabiliter permanere presentis privilegij 
nostri patrimonio confirmamus. In cuius confirmationis me
moriam perpetuamque firmitatem presentes concesimus literas 
nostras priuilegiales dicti sigilli nostri dupplicis munimine 
roboratas. Datum per manus discreti viri Magistri Thathamery 
Albensis ecclesie prepositi aule nostre vicecancellarii dilecti 
et fidelis nostri. Anno domini Millesimo trecentesimo tricesimo
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secundo, tertio idus Novembris Anno autem regni nostri simi
liter tricesimo secundo. Venerabilibus in christo patribus et 
dominis Chanadino Strigoniensi, fratre Ladislao Colocensi 
aule nostre cancellario Archiepiscopis, item Benedicto Chana- 
diensi, Nicolao Jauriensi, Georgio Syrmiensi, Ladislao Quin- 
queecclesiensi, fratre Petro Bosnensi, Herrico Wesprimiensi, aule 
domine regine cancellario, Andrea Transsilvano, Ladislao Za- 
grabiensi, Meskone Nitriensi, Andrea Waradiensi, Rodolpho 
Wacliiensi et Nicolao Agriensi Ecclesianum Episcopis, Magni
ficis Baronibus Johanne Palatino, et Judice Comanorum, Demetrio 
Magistro Thauarnicorum nostrorum, Thoma Wayvoda Trans
silvano, Mykch Bano totius Sclavonie, Paulo Judice Curie 
nostre, Johanne Bano de Machovv, Donch Comite de Komarun, 
Nicolao Comite Posoniensi et aliis quam pluribus Regni nostri 
Comitatus tenentibus et honores. Nos igitur humillimis supli- 
cationibus prefati Johannis de Konkol nostre Maiestati propterea 
porrectis, regia benignitate exauditis et clementer admissis, pre- 
tactas utrasque literas priuilegiales annotati condam domini 
Karoli regis non abrasas non cancellatas nec in aliqua ipsarum 
parte suspectas presentibus literis nostris priuilegialibus de 
verbo ad verbum sine diminutione et augmento aliquali in
sertas, quo ad omnes earum continentias clausulas et articulos 
eatenus quatenus eedem rite et legitime existunt emanete, et 
viribus earum veritas suffragatur, acceptamus, aprobamus et 
ratificamus et nichilominus consideratis fidelitate et seruitiis 
eiusdem Johannis per eum nostre Maiestati et deinde Corone 
regni nostri exhibitis et impensis easdem literas utrasque 
prefati condam domini Karoli Regis ac omnia in eis contenta 
pro ipso Johanne suisque heredibus et posteritatibus universis 
innovantes perpetuo valituras confirmamus presentis scripti 
nostri patrimonio mediante. Salvis juribus alienis. In cuius 
rei memoriam perpetuamque firmitatem concesimus literas 
nostras pendentis et autentici sigilli nostri duplicis munimine 
roboratas. Datum per manus Reverendissimi in Chrioto patris 
Domini Johannis Archiepiscopi Ecclesie Strigoniensis Apos- 
tolice sedis legati na ti, aule nostre summi et secretarii Can
cellarii fidelis nostri dilecti Anno domino Millesimo Quadrin
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gentesimo Septuagesimo primo. Octauo Kalendas Aprilis Re
gnorum autem nostrorum anno Hungarie quintodecimo, Coro
nationis septimo, Bohemie vero secundo. Venerabilibus in 
Christo patribus dominis eodem Johanne Strigoniensi Archi- 
episcopo, Gabriele electo Colocensi et Bachiensi, Johanne 
Agriensi Transsilvaniensi et Varadiensi sedibus vacantibus, 
Oswaldo Zagrabiensi, Johanne Quinqueecclesiensi, Alberto
Wesprimiensi, Demetrio Jau rien si......................... Wachiensi,
Johanne Chanadicnsi, Thoma Nitricnsi, Benedicto electo et 
confirmato Bosnensi, Nicolao de Bathor electo Syrmiensi, alte
ro Nicolao electo et confirmato Tinniniensi, Paulo Segniensi 
et Nicolao Modrusiensi Ecclesiarum Episcopis Ecclesias Dei 
feliciter gubernantibus; Item Magnificis Michaele Orzag de 
Gwth Regni nostri Hungarie predicti Palatino, Johanne Pan- 
grach de Dengeleg, et Nicolao Chwpor de Monozlo Wayvodis 
Transsilvanis, Comite Johanne de Rozgon Judice curie nostre, 
Nicolao de Wylak ct Mathijws de Maroth Machowiensi Ac 
Damiano Horwath Boznc et Sclavonie, Blasio Magijar eiusdem 
Sclavonie ac Dalmatie Croatie Regnorum nostrorum predicto- 
rum Banis, honore Banatus Zewriniensis vacanto > Raynoldo 
de prefata Rozgon Thavarnicorum, Georgio de Parlag Jani
torum Stephano de Losoncz Dapiferorum, Bartholomeo de 
Belthek Pincernarum, Emerico de Palocz Agazonum nostro
rum Regalium magistris et Nicolao de Alsolyndwa Comite 
Posoniensi aliis etiam quam pluribus Regni nostri Comitatus 
tenentibus et honores.